
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP. 0009667/2012

VISTO:
Las presentes actuaciones presentadas por el Consejero Ing. Agr. Víctor

BARRIONUEVO; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°; Hacer lugar al pedido del solicitante y enviar a ARCHIVO el
expediente de referencia hasta tanto se defina nueva fecha y/o o programación dado
compromisos impostergables de los disertantes propuestos.

ARTICULO 2f; Por Mesa de Entradas notifíquese al Sr. Víctor
BARRIONUEVO, a la Secretaria General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido,
Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DOCE.

.U' CONHEfil'
O T5ENE«A(

i - OJIA

RESOLUCIÓN N°:
E.D./


